
ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 314 

din 28 august 2015 

 

privind constituirea comisiei de recepție a bunurilor și serviciilor achizitionate în cadrul 

proiectului "O lume nouă, veselă pentru fiecare copil cu nevoi speciale" 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 16.109/21.08.2015, întocmit de Direcţia Dezvoltare şi 

Investiţii, Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, privind constituirea comisiei de 

recepție a bunurilor și serviciilor achiziționate în cadrul a proiectului "O lume nouă, veselă 

pentru fiecare copil cu nevoi speciale".  

În conformitate cu prevederile: 

- Hotărârii de Guvern nr. 925/2006 pentru aprobarea normelor de aplicare a prevederilor 

referitoare la atribuirea contractelor de achiziție publică din ordonanța de urgență a Guvernului 

nr. 34/2006 privind atribuirea contractelor de achizitie publică, a contractelor de concesiune de 

lucrari publice si a contractelor de concesiune de servicii, cu modificările și completările 

ulterioare; 

- Contractului de finanţare nr. 07/SC/06.02.2015/SEE încheiat între Fondul Român de 

Dezvoltare Socială (FRDS) - Operator de Program pentru Programul RO10 - Copii şi 

tineri aflaţi în situaţii de risc şi iniţiative locale şi regionale pentru reducerea inegalităţilor 

naţionale şi pentru promovarea incluziunii sociale, din cadrul Mecanismului financiar 

SEE 2009-2014;  

- Ghidul aplicantului  "SINERGII PENTRU VIITOR -  Copii aflaţi în situaţii de risc din 

cadrul programului RO10 Copii și tineret în situații de risc și iniațiative locale și 

regionale pentru reducerea inegalităților naționale și promovarea incluziunii sociale"  

- Proiectul „ O lume nou, veselă pentru fiercare copil cu nevoi speciale" aprobat spre 

finanțare. 

Fiind îndeplinite procedurile prevăzute la art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001,  republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea 215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 



D I S P U N E: 

 

Art. 1. Se numește comisia de recepție a bunurilor si serviciilor achiziționate în cadrul  

proiectului „O lume nouă, veselă pentru fiecare copil cu nevoi speciale" următoarea componență: 

Preşedinte: 

Gherasim Judith  - consilier  - Serviciul Dezvoltare Locală și Regională, Turism - Consiliul 

Județean Cluj 

Membri:  

Hedes Ramona - consilier Serviciul Financiar Contabil - Consiliul Județean Cluj 

Matei Petru - consilier - Serviciul Lucrări publice și Achiziții Publice, Consiliul Județean Cluj 

Gogonea Rodica - consilier - Serviciul Dezvoltare Locală și Regională, Turism - Consiliul 

Județean Cluj 

Rad Niculina Aurelia - consilier - Serviciul Dezvoltare Locală și Regională, Turism - Consiliul 

Județean Cluj 

 Art.2. Se nominalizează ca membri de rezervă în cadrul comisiei următoarele persoane: 

Diana Coman - Șef serviciu -  Serviciul Dezvoltare Locală și Regională, Turism - Consiliul 

Județean Cluj 

Inoan Mihaita Adrian - consilier - Serviciul Lucrări publice și Achiziții Publice, Consiliul 

Județean Cluj 

 

 Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se încredinţează persoanele 

nominalizate la art. 1 şi art. 2, care au ca atribuţii recepţia cantitativă şi calitativă a bunurilor și 

serviciilor achizitionate în cadrul proiectului "O lume nouă veselă pentru fiecare copil cu nevoi 

speciale". 

 Art.4. Prezenta dispoziție se comunică prin intermediul secretarului județului, în 

termenul prevăzut de lege Direcției de Dezvoltare și Investitii, persoanelor nominalizate la art.1 

și art.2. precum și Prefectului Județului Cluj. 

 

 

                                     A V I Z A T: 

             PREŞEDINTE          SECRETAR  AL 

JUDEŢULUI            

                        Mihai SEPLECAN                          

 SIMONA GACI  

           


